
18 vjet nga rënia e Zahir Pajazitit dhe bashkëluftëtarëve të tij
Krijuar: Shtune, 31 Janar 2015 14:05

Sot bëhen 18 vjet nga rënia e komandant Zahir Pajazitit dhe bashkëluftëtarëve të tij, Edmond
Hoxha dhe Hakif Zejnullahu.

Dëshmorët Zahir Pajaziti së bashku me Hakif Zejnullahun dhe Edmond Hoxhën, ranë heroikisht
më 31 janar të vitit 1997 në Pestovë të Vushtrrisë.
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